
 
 
Amendement Lijst Riel Goirle 
 
Onderwerp: ’t Loket  
Raadsagenda 15-12-2015 agendapunt 6 
 
De raad van de gemeente Goirle, in vergadering bijeen op 15 december 2015, behandelend de 
huisvesting ’t Loket en kernpartners in Goirle (tweede voorstel); 
 

Overwegende dat : 

 

- Inzake de permanente oplossing van het huisvestingsvraagstuk er een raadsbesluit uit 2009 
ligt waarin het college wordt opgeroepen te onderzoeken of de functies in ’t Loket verhuisd 
zouden kunnen worden naar CC Jan van Besouw 

- Daarmee nu alle mogelijk te onderzoeken alternatieven buiten beschouwing blijven 
- De vastgoedmarkt eind 2015 er anders uit ziet dan in 2009 
- Er wellicht betere lange termijnoplossingen zijn dan CC Jan van Besouw 
- Het nemen van een besluit over deze lange termijnoplossing met meer voortvarendheid ter 

hand genomen moet worden  
 

 

Besluit: 

Aan het besluit toe te voegen punt 3: 

 

Het college op te dragen bij de lange termijnoplossing voor ‘t Loket alle mogelijke locaties te 
onderzoeken, met inbegrip van CC Jan van Besouw,  en de gemeenteraad voor 1 januari 2017 
een lange termijnoplossing voor te leggen. 

 

Lijst Riel Goirle 

Harry van de Ven 

 



 

 
 


